PORTWEST

FTO05 - Brodequin de sécurité Steelite

Monsal S3 WR CI HRO SRC

Collection: Portwest® Pro

Gamme: Chaussures

Matiere du dessus: Cuir de buffle Pleine fleur ciré
Matiere semelle: EVA / Caoutchouc

Emballage extérieur: 8

information produit

Dotée d'une double membrane, ce brodequin est imperméable et offre une
isolation contre le froid gardant vos pieds au chaud et au sec. Le confort est
amélioré avec un talon absorbant les chocs et un col et une languette
rembourrés. Les caractéristiques techniques comprennent une plaque de
protection en TPU dans le talon et un crochet de verrouillage supérieur

pour un ajustement sur. C aractéristiques

|E| - Technique crochet a skis verrouillable pour un ajustement sur

- Matériaux supérieurs spécialement congus pour aider dans les zones a
Portwest® Pro forte abrasion, les performances et la stabilité.

Une gamme premium de chaussures de sécurité fabriquée en utilisant
uniquement les meilleurs matériaux et composants. Construite pour
offrir un confort inégalable, le soutien et la flexibilité, cette gamme est
congue pour protéger vos pieds dans les environnements les plus . Empeigne en cuir pleine fleur pour éviter I'eau
difficiles.

- Design de la semelle amélioré pour une meilleure adhérence sur les
terrains irréguliers.

- Ergot de talon pour un retrait rapide et facile

Chaussures - Bosse d'orteil cousue en TPU

L'innovation, le design, le style et les composants de qualité définissent

la collection de protections des pieds Portwest. - Construction de languette a soufflet pour une meilleure résistance a la

pénétration de l'eau

- Spécialement congu pour une utilisation en conditions froides

- Ligne supérieure inclinée pour un meilleur ajustement et une meilleure

Normes flexibilité des jambes

EN ISO 20345 S3
- Tirette arriere pour faciliter la mise en place du pied

- col double pour plus de confort

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (19-Apr-2023)




\N
PORTWEST

FTO05 - Brodequin de sécurité Steelite Monsal S3 WR CI HRO SRC
Code Douanier: 6403400000

Laboratoire d'essai

SGS FIMKO Ltd  (Organisme notifié N°.: NB: 0598)
Takomotie 8

, Finland

Contact: sgs.fimko@sgs.com

N° de certificat: F121/968660

SGS United Kingdom Limited (Organisme notifié N°.: AB: 0120)
Rossmore Business Park

CH65 3EN, UK

N° de certificat: GB21/968661

Carton Dimensions/Weight

Item

FT05BKR39
FT05BKR40
FT05BKR41
FT05BKR42
FTO5BKR43

FT05BKR44
FT05BKR45
FT05BKR46
FTO5BKR47
FTO5BKR48

Colour
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir
Noir

Noir

Weight(Kg)
1.7400
1.7490
1.8540
1.8580
1.9500
2.0180
2.0980
2.1540
2.2020
2.2320

Cubic(m?)
0.0664
0.0664
0.0664
0.0664
0.0781
0.0781
0.0781
0.0781
0.0781
0.0781

EAN13

5036108347773
5036108347780
5036108347797
5036108347803
5036108347810
5036108347827
5036108347834
5036108347841
5036108347858
5036108347865

DUN14

15036108836380
15036108836397
15036108836403
15036108836410
15036108836427
15036108836434
15036108836441
15036108836458
15036108836465
15036108836472




