

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FT05 - Brodequin de sécurité Steelite Monsal S3 WR CI HRO SRC

Collection: Portwest® Pro

Gamme: Chaussures

Matière du dessus: Cuir de buffle Pleine fleur ciré

Matière semelle: EVA / Caoutchouc

Emballage extérieur: 8



Dotée d'une double membrane, ce brodequin est imperméable et offre une isolation contre le froid gardant vos pieds au chaud et au sec. Le confort est amélioré avec un talon absorbant les chocs et un col et une languette rembourrés. Les caractéristiques techniques comprennent une plaque de protection en TPU dans le talon et un crochet de verrouillage supérieur pour un ajustement sûr.



Portwest® Pro

Une gamme premium de chaussures de sécurité fabriquée en utilisant uniquement les meilleurs matériaux et composants. Construite pour offrir un confort inégalable, le soutien et la flexibilité, cette gamme est conçue pour protéger vos pieds dans les environnements les plus difficiles.

Chaussures

L'innovation, le design, le style et les composants de qualité définissent la collection de protections des pieds Portwest.

Normes

EN ISO 20345 S3



Caractéristiques

- Technique crochet à skis verrouillable pour un ajustement sûr
- Matériaux supérieurs spécialement conçus pour aider dans les zones à forte abrasion, les performances et la stabilité.
- Design de la semelle amélioré pour une meilleure adhérence sur les terrains irréguliers.
- \bullet Empeigne en cuir pleine fleur pour éviter l'eau
- Ergot de talon pour un retrait rapide et facile
- Bosse d'orteil cousue en TPU
- Construction de languette à soufflet pour une meilleure résistance à la pénétration de l'eau
- Spécialement conçu pour une utilisation en conditions froides
- Ligne supérieure inclinée pour un meilleur ajustement et une meilleure flexibilité des jambes
- Tirette arrière pour faciliter la mise en place du pied
- \bullet col double pour plus de confort



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FT05 - Brodequin de sécurité Steelite Monsal S3 WR CI HRO SRC Code Douanier: 6403400000

Laboratoire d'essai

SGS FIMKO Ltd (Organisme notifié N°.: NB: 0598)

Takomotie 8 , Finland

Contact: sgs.fimko@sgs.com N° de certificat: FI21/968660

SGS United Kingdom Limited

(Organisme notifié N°.: AB: 0120)

Rossmore Business Park

CH65 3EN, UK

N° de certificat: GB21/968661

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m³)	EAN13	DUN14
FT05BKR39	Noir	61.0	32.0	34.0	1.7400	0.0664	5036108347773	15036108836380
FT05BKR40	Noir	61.0	32.0	34.0	1.7490	0.0664	5036108347780	15036108836397
FT05BKR41	Noir	61.0	32.0	34.0	1.8540	0.0664	5036108347797	15036108836403
FT05BKR42	Noir	61.0	32.0	34.0	1.8580	0.0664	5036108347803	15036108836410
FT05BKR43	Noir	64.0	33.0	37.0	1.9500	0.0781	5036108347810	15036108836427
FT05BKR44	Noir	64.0	33.0	37.0	2.0180	0.0781	5036108347827	15036108836434
FT05BKR45	Noir	64.0	33.0	37.0	2.0980	0.0781	5036108347834	15036108836441
FT05BKR46	Noir	64.0	33.0	37.0	2.1540	0.0781	5036108347841	15036108836458
FT05BKR47	Noir	64.0	33.0	37.0	2.2020	0.0781	5036108347858	15036108836465
FT05BKR48	Noir	64.0	33.0	37.0	2.2320	0.0781	5036108347865	15036108836472

